
令和 5 年９月８日  

 

産業廃棄物収集運搬事業者 各位 

 

株式会社 富田工務店  

代表取締役 富田道明  

 

   廃棄物搬入ご予約時に係るお願いについて 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別のご

高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社事務処理の正確を期するため、下記のとおりさせていただきたく、

ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 
 

１．複数の排出事業者様からの廃棄物を相積みで搬入される場合のご予約（ネ

ット予約、電話予約を含む。）は、搬入される日の前日（営業日）の午後 4

時までにお願いします。 

 

２．この場合においては、予約画面の「排出事業者名」欄には「下記」とし、

最下段の「特記事項」欄に相積みされる排出事業者名をすべてご記入いただ

くか、またはＦＡＸにて当該排出事業者の一覧をお送りいただきますようお

願いします。 

 

以上は、ご予約の承認時に排出事業者との契約済みであることの確認が必

要となるためお願いするものです。 


